Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

D-Klasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse
Bomsdorf, Philip, 14979 GroRRbeeren, Tel.: 017666996133,
philip_bomsdorf@web.de, Philip.bomsdorf@bvbb-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 18:52 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 01.10.2022 18:30 (HE)

Sa. 08.10.2022 15:30 (AV)

So. 16.10.2022 10:00 (EL)

Sa. 19.11.2022 18:30 (HE)

Mo.21.11.2022 19:30 (KL)

Sa. 10.12.2022 18:30 (HE)

Sa. 17.12.2022 12:30 (NE)

Sa. 14.01.2023 18:30 (FX)

Sa. 21.01.2023 18:30 (HE)

So.22.01.2023 12:30 (TM)

Sa. 11.02.2023 18:30 (HE)

Sa. 25.02.2023 18:30 (HE)

So. 05.03.2023 16:30 (SC)

VB Hermsdor...(Berlin) IV
Spielort: HE

SV Berliner Béaren Il
Spielort: AV

SV BW Peters...ersdorf Il
Spielort: EL

VB Hermsdor...(Berlin) IV
Spielort: HE

Vorspiel SSL (Berlin)
Spielort: KL

VB Hermsdor...(Berlin) IV
Spielort: HE

Kopenicker BC Il

Spielort: NE

TSV Tempelho...ariendorf V
Spielort: FX

VB Hermsdor...(Berlin) IV
Spielort: HE

SV Berliner ...uereien VI
Spielort: TM

VB Hermsdor...(Berlin) IV
Spielort: HE

VB Hermsdor...(Berlin) IV
Spielort: HE

SG Dresdenia...nsstadt IV
Spielort: SC

Sa. 18.03.2023 16:00 v (HE)VfB Hermsdor...(Berlin) IV

Spielort: HE

TSV Tempelho...ariendorf V

VfB Hermsdor...(Berlin) IV

VfB Hermsdor...(Berlin) IV

SV Berliner ...uereien VII

VfB Hermsdor...(Berlin) IV

SG Dresdenia...nsstadt IV

VfB Hermsdor...(Berlin) IV

VfB Hermsdor...(Berlin) IV

SV Berliner Béren Il

VfB Hermsdor...(Berlin) IV

SV BW Peters...ersdorf Il

Vorspiel SSL (Berlin)

VfB Hermsdor...(Berlin) IV

Kdpenicker BC Il

5:3

5:3

35

5:3

71

2:6

2:6

6:2

6:2

4:4

2:6

71

1.7



