

Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

D-Klasse 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Spieleleiter-Kontaktadresse

Bomsdorf, Philip, 14979 Großbeeren, Tel.: 017666996133,
philip_bomsdorf@web.de, Philip.bomsdorf@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.10.2022 18:30 (HE)	VfB Hermsdor...(Berlin) IV Spielort: HE	TSV Tempelho...riendorf V	5:3
Sa. 08.10.2022 15:30 (AV)	SV Berliner Bären II Spielort: AV	VfB Hermsdor...(Berlin) IV	3:5
So. 16.10.2022 10:00 (EL)	SV BW Peters...ersdorf III Spielort: EL	VfB Hermsdor...(Berlin) IV	5:3
Sa. 19.11.2022 18:30 (HE)	VfB Hermsdor...(Berlin) IV Spielort: HE	SV Berliner ...uereien VII	3:5
Mo. 21.11.2022 19:30 (KL)	Vorspiel SSL (Berlin) Spielort: KL	VfB Hermsdor...(Berlin) IV	5:3
Sa. 10.12.2022 18:30 (HE)	VfB Hermsdor...(Berlin) IV Spielort: HE	SG Dresdenia...nsstadt IV	7:1
Sa. 17.12.2022 12:30 (NE)	Köpenicker BC II Spielort: NE	VfB Hermsdor...(Berlin) IV	2:6
Sa. 14.01.2023 18:30 (FX)	TSV Tempelho...riendorf V Spielort: FX	VfB Hermsdor...(Berlin) IV	2:6
Sa. 21.01.2023 18:30 (HE)	VfB Hermsdor...(Berlin) IV Spielort: HE	SV Berliner Bären II	6:2
So. 22.01.2023 12:30 (TM)	SV Berliner ...uereien VII Spielort: TM	VfB Hermsdor...(Berlin) IV	6:2
Sa. 11.02.2023 18:30 (HE)	VfB Hermsdor...(Berlin) IV Spielort: HE	SV BW Peters...ersdorf III	4:4
Sa. 25.02.2023 18:30 (HE)	VfB Hermsdor...(Berlin) IV Spielort: HE	Vorspiel SSL (Berlin)	2:6
So. 05.03.2023 16:30 (SC)	SG Dresdenia...nsstadt IV Spielort: SC	VfB Hermsdor...(Berlin) IV	7:1
Sa. 18.03.2023 16:00 v (HE)	VfB Hermsdor...(Berlin) IV Spielort: HE	Köpenicker BC II	1:7